SOLUÇÕES
CIRÚRGICAS PARA
COLOPROCTOLOGIA
i Drive™ Ultra
Código Descrição
IDRVULTRA1 Grampeador Automático iDrive
EGIAADAPT Adaptador Endo Gia
EGIAADAPTXL Adaptador Extralongo Endo Gia
INTB100 Bateria iDrive
INTBIC1 Carregador e Fonte de Alimentação
IDRVBIG Guia de inserção da Bateria iDrive
IDRVTRAY Bandeja de esterilização
IDRVRET Ferramenta Manual Adaptadora iDrive
Endo GIA™ Ultra Universal
Código Descrição
EGIAUSHORT Grampeador Linear Cortante Endo GIA™ Ultra Universal haste 6 cm
EGIAUSTND Grampeador Linear Cortante Endo GIA™ Ultra Universal haste 16 cm
EGIAUXL Grampeador Linear Cortante Endo GIA™ Ultra Universal haste 26 cm
Carga Tri Staple™
Código Descrição
EGIA45AMT Carga Tri Staple 45mm roxa art
EGIA45AVM Carga Tri Staple 45 marrom art
EGIA45AXT Car Tri Staple 45 pret art xtra
EGIA60AMT Carga Tri Staple 60mm roxa art
EGIA60AVM Carga Tri Staple 60 marron art
EGIA60AXT Car Tri Staple 60 pret art xtra
Tri-Staple™ Ponta Curva
Código Descrição
EGIA30CTAVM Carga Tri Staple 30mm marrom pon
EGIA45CTAV Carga Tri Staple 45mm cinza
EGIA45CTAVM Carga Tri Staple 45mm marrom
EGIA60CTAMT Carga Tri Staple 60mm roxa
EGIA60CTAVM Carga Tri Staple 60mm marrom
EEA™
Código Descrição
EEA21 Grampeador Circular intraluminal 21 mm
EEAXL21 Grampeador Circular intraluminal 21 mm longo
EEA2135 Grampeador Circular intraluminal 21 mm grampos 3,5 mm
EEAXL213 Grampeador Circular intraluminal 21 mm grampos 3,5 mm longo
EEA25 Grampeador Circular intraluminal 25 mm
EEAXL25 Grampeador Circular intraluminal 25 mm longo
EEA2535 Grampeador Circular intraluminal 25 mm grampos 3,5 mm
EEAXL2535 Grampeador Circular intraluminal 25 mm grampos 3,5 mm longo
EEA28 Grampeador Circular intraluminal 28 mm
EEAXL28 Grampeador Circular intraluminal 28 mm longo
EEA2835 Grampeador Circular intraluminal 28 mm grampos 3,5 mm
EEAXL2835 Grampeador Circular intraluminal 28 mm grampos 3,5 mm longo
EEA31 Grampeador Circular intraluminal 31 mm
EEAXL31 Grampeador Circular intraluminal 31 mm longo
EEA33 Grampeador Circular intraluminal 33 mm
EEAXL33 Grampeador Circular intraluminal 33 mm longo
EEAORVIL21 Acessório para aplicação transoral 21 mm
EEAORVIL25 Acessório para aplicação transoral 25 mm
EEA™ HEM
Código Descrição
HEM3335 Conjunto grampeador para hemorroidopexia e prolapsos com tecnologia DST Series grampos de 3,5 mm
HEM3348 Conjunto grampeador para hemorroidopexia e prolapsos com tecnologia DST Series grampos de 4,8 mm

TA4535S Grampeador linear torácico abdominal 45 mm grampos 3,5 mm
TA4548S Grampeador linear torácico abdominal 45 mm grampos 4,8 mm
TA4535L Carga p/ Grampeador linear torácico abdominal 45 mm grampos 3,5 mm
TA4548L Carga p/ Grampeador linear torácico abdominal 45 mm grampos 4,8 mm
TA6035S Grampeador linear torácico abdominal 60 mm grampos 3,5 mm
TA6048S Grampeador linear torácico abdominal 60 mm grampos 4,8 mm
TA6035L Carga p/ Grampeador linear torácico abdominal 60 mm grampos 3,5 mm
TA6048L Carga p/ Grampeador linear torácico abdominal 60 mm grampos 4,8 mm
TA9048S Grampeador linear torácico abdominal 90 m grampos 4,8 mm
TA9048L Carga p/ Grampeador linear torácico abdominal 90 mm grampos 4,8 mm
Trocarte Versaport™ Bladeless
Código Descrição
NB5STF Trocater Versaport™ Bladeless sem lâmina 5 mm com cânula de fixação
NB5SHF Trocater Versaport™ Bladeless sem lâmina 5 mm com cânula de fixação curto
NB5LGF Trocater Versaport™ Bladeless sem lâmina 5 mm com cânula de fixação longo
NB11STF Trocater Versaport™ Bladeless sem lâmina 11 mm com cânula de fixação
NB11STS Trocater Versaport™ Bladeless sem lâmina 11 mm com cânula lisa
NB12STF Trocater Versaport™ Bladeless sem lâmina 12 mm com fixação na cânula
NB12LGF Trocater Versaport™ Bladeless sem lâmina 12 mm com fixação na cânula - longo
NB12SHF Trocater Versaport™ Bladeless sem lâmina 12 mm com fixação na cânula - curto
NB15STF Trocater Versaport™ Bladeless sem lâmina 15 mm com fixação na cânula
Trocarte Versaport™ Bladeless Óptico
Código Descrição
ONB5STF Trocater Versaport™ V2™ Bladeless Óptico com cânula de fixação 5 mm
ONB11STF Trocater Versaport™ V2™ Bladeless Óptico com cânula de fixação 11 mm